
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/262/2014 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej w Wilkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. DZ. U. z 2014 r., poz. 191) Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla oddziału przedszkolnego i klas od I do VI w Szkole Podstawowej w Wilkowie 

następujący obwód szkolny: Miejscowości – Grodziec Mały, Stare Serby, Krzekotów, Klucze i Wilków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/37/2011 Rady Gminy Głogów z dnia 31 maja 2011r. w sprawie określenia 

obwodu Szkoły Podstawowej w Wilkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

L. Gostyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2014 r.

Poz. 4266


		2014-10-09T10:52:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




